Директору МБОУ «ШИ с. Омолон»
                                                                   С.Г. Петровой
                                                                                                  от___________________________                      __________________________,
	                                        (Ф.И.О.родителя/законного представителя)
	проживающего по адресу:
	___________________________
	____________________________
	телефон:____________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.родителя / законного представителя, телефон)

прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
«___»______________20____года рождения _____________________________________,
              (дата рождения ребёнка)	                   (место рождения ребёнка)
_______________________________________, проживающего по адресу:______________.
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в  МБОУ «ШИ с Омолон», в _____________________группу,_общеразвивающей направленности,  с режимом сокращенного дня, 10-часового_пребывания  с 8.00 до 18.00.

К заявлению прилагаю:
1. медицинское заключение
2. копию свидетельства о рождении
3. свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания
4. иное ___________________________________________________________

Согласен(а) на обработку персональных данных своих и своего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____»_____________201  год                                  _________________/_______________
		       (подпись)                          (расшифровка)

       С Уставом МБОУ "ШИ с.Омолон", лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанни___, с постановлением администрации сельского поселения Омолон о закрепленной территории МБОУ «ШИ с.Омолон»
ОЗНАКОМЛЕН                                                   _________________/_______________
		       (подпись)                          (расшифровка)

	«____»_____________201  год                    _________________/_______________              	                                                                                 (подпись)                          (расшифровка)